
UCHWAŁA NR LXVI/736/2023 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalania zasad otrzymywania diet dla sołtysów 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) Rada Gminy Stare Babice uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala miesięczną dietę z tytułu pełnienia funkcji sołtysa w kwocie 500 zł (słownie: pięćset złotych). 

§ 2. 1. Dietę, wypłaca się do 10 dnia miesiąca następującego po upływie każdego kwartału, z tym, że dietę 
za IV kwartał wypłaca się do końca roku. 

2. Podstawą wypłaty diety stanowi oświadczenie o aktywnym pełnieniu funkcji sołtysa. 

§ 3. 1. W przypadku, gdy kadencja sołtysa rozpocznie się lub upłynie w trakcie miesiąca, dietę wypłaca się 
w wysokości proporcjonalnej do liczby dni pełnienia funkcji. 

2. W przypadku, gdy sołtys nie może czasowo pełnić funkcji z przyczyn zdrowotnych lub innych, dietę 
wypłaca się w wysokości proporcjonalnej do liczby dni pełnienia funkcji. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXXII/317/17 Rady Gminy Stare Babice z dnia 31 maja 2017 r. w sprawie 
ustalania zasad otrzymywania diet dla sołtysów (Dz. Urz. Woj. Mazow. z 2017 r. poz. 5504). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Szuba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CE91829-67A9-49CE-9521-85F1509876BC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/736/2023 RADY GMINY STARE BABICE  z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2023-12-19T13:05:08+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




